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SENSI SEEDS - Sensi
Amnesia XXL Auto
Cena 36,40 zł

Cena poprzednia 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Sensi Amnesia XXL Automatic to doskonały wybór dla ogrodników poszukujących odmiany łatwej w obsłudze. Ta nowa
oferta czerpie z genetyki oryginalnej Amnezji, skrzyżowanej z nią, a następnie z Ruderilis. Efekt zadowoli nawet najbardziej
wymagających koneserów. Pobudzający, mózgowy, radosny i długotrwały efekt to znak rozpoznawczy Automatic Sensi
Amnesia XXL.

Wzór uprawy odmiany Automatic Sensi Amnesia XXL

Automatic Seeds Sensi Amnesia XXL to odmiana automatycznie kwitnąca, co znajduje odzwierciedlenie w niskiej i zwartej
strukturze tej rośliny. Cechy oryginalnej Amnezji można dostrzec w dużych liściach wachlarza. Wpływ ruderalis wprowadza do
morfologii ciasne międzywęźle. W razie potrzeby zaleca się usunięcie liści, aby zwiększyć przepływ powietrza w koronie i
wystawić pąki na bezpośrednie działanie światła.

Pojawienie się żeńskich słupków na skrzyżowaniach górnych gałęzi oznacza początek okresu kwitnienia. Ta faza potrwa od 70
do 85 dni. Idealny kandydat do uprawy w pomieszczeniach z niskimi sufitami, odmiana Automatic Sensi Amnesia XXL
pozostaje rośliną kompaktową. Przy uprawie w pomieszczeniu spodziewaj się, że rośliny będą miały od 80 do 100 cm
wysokości. Przy uprawie outdoor wysokość roślin może w dniu zbioru sięgać nawet 90-120 cm.

Sensi Amnesia XXL Automatic to roślina o średniej wydajności z szeroką gamą podłoży, w tym kokosem w glebie i
hydroponiką. Dzięki smukłej budowie roślin ogrodnicy są w stanie upchnąć je ciasno w pomieszczeniach uprawowych. W
uprawie indoor odmiana nagradza hodowców za cierpliwość podczas zbiorów, które osiągną poziom od 450 do 500 gramów na
metr kwadratowy. Uprawiane na zewnątrz mogą spodziewać się plonów od 200 do 250 gramów na metr kwadratowy.

Zwarte międzywęźle odmiany Automatic Sensi Amnesia XXL tworzą duże szczyty. Pąki wypełnione są grubymi, nabrzmiałymi
przylistkami kwiatowymi. Ziemiste zielenie promieniują z dna rośliny, tworząc piękne tło dla kwiatów pokrytych włoskowatym
nalotem. Odmiana ta jest odpowiednia dla hodowców na wszystkich poziomach zaawansowania, ponieważ do uprawy odmiany
Automatic Sensi Amnesia XXL nie jest wymagana żadna specjalistyczna wiedza.

Efekt, smak i aromat odmiany Automatic Sensi Amnesia XXL

Automatyczny szczep Sensi Amnesia XXL czerpie z linii genetycznej sativa, aby wytwarzać aromaty cytrusowe w suszonych
kwiatach. Działanie tego szczepu jest porównywane do zadowalającego efektu najlepszych pąków sativa. Po wysuszeniu
kwiatów ogrodnicy uznają Automatic Sensi Amnesia XXL za bardziej sativa niż ruderalis.

Efekt wariacji Automatic Sensi Amnesia XXL znany jest z potężnego i radosnego oddziaływania. Unikalny i medytacyjny haj
mózgowy otwiera drogę do stymulowania myślenia. Odmiana Sensi Amnesia XXL Automatic zapewnia długotrwały efekt ciała,
który utrzymuje się przez większość dnia. Potem odwraca się do góry nogami.

W małych pomieszczeniach do uprawy w pomieszczeniach, w fazie wzrostu wyczuwalny jest delikatny zapach odmiany
Automatic Sensi Amnesia XXL. Posiadanie odpowiedniego sprzętu do filtracji i oczyszczania powietrza w pomieszczeniu do
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uprawy może być ważne, jeśli zależy Ci na dyskrecji. Mimo, że zapachy są wyczuwalne w powietrzu, wielu osobom przyjemne
są lekko słodkie i cytrusowe nuty.

Po zakończeniu procesu suszenia na scenie pojawia się profil terpenowy Sensi Amnesia XXL. Kontrastujące słodkie i kwaśne
nuty spotykają się, gdy naturalna słodycz sativy miesza się z kwaśnymi i pikantnymi nutami wydobywającymi się na
powierzchnię. Ten pięknie chaotyczny profil terpenowy otulony jest ciężkimi tonami cytryny i cytrusów, tworząc
niepowtarzalny aromat.

Odmiana Automatic Sensi Amnesia XXL ma pożądany i prosty profil smakowy. Dzięki genetycznej linii sativy szczep ten
najpierw wita kubki smakowe słodkim smakiem. Słodycz staje się wtedy prawie owocowym profilem.. Aby potem zostawić
miejsce na ciężkie nuty cytryny, które na długo pozostają w ustach.

Typ: Feminizowane
Geny: Original Amnesia x Original Amnesia x Ruderalis
Genotyp: Indica 30% / Sativa 70%
Plon Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plon Outdoor: 200 - 250 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 80 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 90 - 120 cm
Czas kwitnienia: 70 - 85 dni

1szt. - 52zł
3szt. - 122zł
5szt. - 189zł
10szt. - 360zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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